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Grannar i samverkan söker svar
om framtiden för Gävle strand
När ska utvecklingen av Gävle strand fullbordas? Hur blir det med visionerna för 
etapp 3, det kvarvarande skräpområdet på Hucken och påbörjade men oavslutade 
byggprojekt? Söks det alternativa till ny broförbindelse som trafiklösning?
Bostadsrättsföreningar och samfälligheter samt en i området verksam förening har inlett 
samverkan för att få svar på dessa och många andra frågor kring områdets framtid.

Frågorna blir fler och fler. I takt med att Gävles stadsutveckling går vidare, verkar ljuset 
riktas mot andra storslagna projekt bland annat i Gävle strands närområde. Det blir allt 
tystare om ambitionen att slutföra Gävle strand som helhet. När de samverkande 
föreningarna på egen hand ställt frågor till Gävle kommun uteblir svaren helt.

Vi är inte motståndare till en positiv och hållbar stadsutveckling, som kan gynna redan 
befintliga gävlebor och även locka nya. Vi i de samverkande föreningarna har sannolikt lite 
olika prioriteringar och preferenser på detaljnivå, men vi förenas i vår önskan att Gävle 
strand blir den väl utformade helhet som varit tänkt från början och vars slutmål skulle vara 
en färdigbyggd etapp 3.

Gävle strand ska vara något för Gävle kommun att visa upp som exempel på 
stadsutveckling med guldkant. Då är knappast en grop inhägnad av fallfärdigt plank, 
skräptomter med slitna och dåligt utnyttjade industrifastigheter eller en övergiven silo 
något som förgyller bilden. Det är inte vad som hör till en vinnande marknadsföring.

Mot denna bakgrund ser vi det som rimligt att få svar på följande frågor:
Vad vill Gävle kommun med Gävle strand?
Hur ser områdets framtida helhetsbild ut i kommunens nuvarande planering?
Vad görs för att hitta byggherre till gropen bakom planket (kvarter 6)?
Finns det någon plan B för gropen, om den inte blir bebyggd inom rimlig tid?
Vad görs för att hitta byggherre till kvarteren 10 och 15, där Lillskär drog sig ur?
Är visionen för etapp 3 skrotad?
Finns det någon plan B för området från Redargatan ut mot havet – Norra Skeppsbron och 
det som visionärt kallats etapp 3 – om denna vision inte kan förverkligas?
Har Gävle strand lämnats åt sitt öde, till förmån för Godisfabriken, stadsförnyelsen Norra 
Brynäs och utvecklingen/omvandlingen av Näringen?
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